
 GÜNÜBİRLİK ESKİŞEHİR ODUNPAZARI KÜLTÜR TURU
 HER CUMARTESİ – PAZAR KALKIŞLI 

» ARAÇ KALKIŞ NOKTALARIMIZ
06:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:30 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi önü
07:15  Kartal Köprüsü Altı
07:30 Çayırova Mc Donald's Önü

» TUR PROGRAMI
       Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarımızdan aldıktan sonra araç içi 
ikramlarımız eşliğinde Eskişehir'e ulaşıyoruz. Türkiye'de bir çok ilke imza atmış bir kent olan 
Eskişehir'in tertemiz caddelerini, uygar yaşantılarını ve şehir imarını görünce şaşıracaksınız. 
Eski ile yeniyi harmanlamış, geçmişini unutmamış ve onu geleceğe taşımış yaşanılası bir 
şehirdir Eskişehir. Turumuza ilk olarak 1961 yılında 4 ay gibi kısa bir sürede üretilen ilk yerli 
otomobil olan 'Devrim' ile başlıyoruz.1961'de bahçesinde bulunduğu fabrikada üretilen araç 
burada sergilenmektedir. Daha sonra Eskişehir'in tarihi ilçesi olan Odunpazarı'na geçiyoruz. 
Burada Kurşunlu Camii ve Külliyesini gezip bilgiler aldıktan sonra cam üfleme ve süslemeyle 
ilgili bir gösteri izliyoruz. Eskişehir'in simgesi haline gelmiş ve dünya üzerinde bir tek burada 
çıkarılan Lületaşı Müzesini gezip alışverişimizi yapıyoruz. Ardından rengarenk Odunpazarı 
Evleri'nin arasından geçip Atlıhan'a ulaşıyoruz. Odunlarını pazarlamaya gelen tüccarların 
kendilerine ve atlarına ait dinlenme yeri olan Atlıhan günümüzde el sanatları çarşısı olarak 
hizmet vermektedir. Dünyanın pek çok ülkesinde bulunan ' Madam Tussaud ' müzesinin 
Türkiye'deki ilk örneği olan Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller Müzesi'nde başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Türkiye'nin ve dünyanın ünlü simalarından 160'ın 
üzerinde heykel göreceğiz. Daha sonrasında Kırım Tatarlarının meşhur yemeği olan Çibörek 
yiyoruz. Yemeğimizi yedikten sonra 400 bin metrekarelik alanda kurulu Sazova Bilim ve Kültür
Parkı'na gidiyoruz.Burada Nostaljik Trene binip Korsan Gemisinden Masol Şatosuna, Su Altı 
Dünyasından Bilim Deney Merkezine, Miniatürkten Nasreddin Hocaya bir yolculuk yapıp 
Porsuk Çayı'na geçiyoruz. Türkiye'nin Amsterdam'ı ya da Venedik'i gibi yakıştırmaları yapılan 
Porsuk Çayı üzerinde Tekne Turu(ekstra) ile şehrin ortasında yolculuk yapıyoruz. 
Köprübaşın'da teknemizden inip alışveriş için serbest zaman veriyoruz.Serbest zamanımızın 
ardından Eskişehir Havacılık Müzesi'nde sergilenen uçak, helikopter ve füze rampalarını 
görüyoruz. Her tarafı mitolojik heykellerle donatılmış Eskişehir'in ayrı bir sayfiye yeri olan 
Kent Park'a gidiyoruz. Bozkır ortasında plaj olur mu sorusunun cevabını burada gözlerimizle 
görüyoruz. Park içerisindeki gölet, plaj, at binme alanları, açık yüzme havuzları ve yürüyüş 
parkurlarından faydalanıp aracımıza geri dönüyoruz. Bir modern kent olan Eskişehir'den 
ayrılarak bir başka TATİLSELFİE organizasyonunda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
- Lüks Araçlar İle Ulaşım 
- Çevre Gezileri 
- Rehberlik Hizmetleri
- Araç İçi İkramlar
- Sabah Araç İçerisinde Sandviç



» FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
- Müze ören yeri giriş ücretleri
- Seda Çibörek (5 Parça Çi Börek, Domates Sosu, Çay, Ayran )
- Kişisel Harcamalar 
- Porsuk Çayında Tekne Turu

Rezervasyon Detayları

 Kod alım işleminizi takiben info@tatilselfie.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon 
Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize 
Tur Kayıt formunuz gönderilecektir. Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını 
alarak  info@tatilselfie.com   adresine imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza
imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.

 Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. 
Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Tatil Selfie 
Sorumlu tutulamaz.

 Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak 
tarafımıza belirtiniz.

 

 Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

 Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14-  gün 
öncesinden Yurt dışı turlar da ise 21 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve 
acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. 

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç 
rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu 
tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma 
hakkını saklı tutar. Günübirlik turlar da 1 gün önceden acente misafirlerine bildirimde 
bulunur. Acente ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek 
değişiklikler sebebi ile  tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile 
gezilecek yerlerin güzergahında, kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs,minibüs,midibüs)  ve 
geçilmesi değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu 
kabul etmiş sayılırlar.


